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N€ pajtim me dispozitat e nenit 13, nenit 58, pika f dhe nenit 62, paragrafi 62.2 te Ligjit nr. 03/L
- 040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28115, qershor
2008) dhe te dispozitave td nenit 52, pika f, nenit 53 dhe nenit 57, paragrafi 57.1 rc Statutit te
Komun€s se Prishtines,0l nr. I  l0 - 391, t€ dt. 25.2.2010, Kryetari i  Komunes s0 Prishtin€s, m€
25.07 .2016, merr kdtd

V E N D I M

PiiR CAKTIMIN E DREJToRIT TE DREJToRISE SE URBANIZMIT

I. Ardian Olluri  em€rohet n€ poziten e drejtori t t€ Drejtoris€ se UrbanizmittE Komun€s se
Prishtin€s, nga data 17.08.2017.

II.  I  emdruari do t€ udheheqe dhe menaxhoje Drejtorin0 nd perputhje me udhezimet e Kryetarit
te Komunes, l igjet dhe rregulloret komunale ne fuqi.

III. I emdruari do t'i raportoj€ rregullisht Kryetarit td Komunes pdr procesin e vendimmarrjes
dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udheheq.

VI. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit nga Kryetari i  Komunes.

U dor€zohet:

- Te emiruarit,
- Nj€sis€ sE personelit,
- Qendr€s pdr sh6rbim me qytetar€.
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